
                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
   ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 14                  Нови Бечеј  30.05.2006. године                      година XLII 

 
1. 
 На основу члана 30. тачка 2. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник РС'',   број 9/2002 и 33/2004), члана 63. Закона о буџетском систему 
(''Службени гласник РС'', број 9/2002, 87/2002 и 66/2005) и члана 27. Статута  
Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“,бр.7/2002) Скупштина 
општине Нови Бечеј, на седници одржаној дана 30.05.2006. године, донела је 
 

ОДЛУКУ  
О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ   

ЗА 2005. ГОДИНУ 
 
 

Члан 1. 
 Остварени текући приходи и примања, као и извршени текући расходи и 
издаци у завршном рачуну буџета општине Нови Бечеј у 2005. години износе у 
динарима: 
 

 БУЏЕТСКА 
СРЕДСТВА 

СРЕДСТВА 
КОРИСНИКА 

УКУПНА 
СРЕДСТВА 

Пренета еутрошена средства из 
2004. године 

 
31.809.655 

 
8.043.345 

 
39.853.000 

Текући приходи и примања у 
току године 

 
160.458.795 

 
100.486.365 

 
260.945.160 

УКУПНИ ПРИХОДИ 192.268.450 108.529.710 300.798.160 

 
Текући расходи и други 
издаци 

*171.277.766 94.957.674 266.726.440 

 
СУФИЦИТ 

 
20.990.684 

 
13.572.036 

 

 
34.562.720 

 
*Разлика од 491.000,00 су  издвојена а неутрошена средства за сталну буџетски 
резерву 
 

 
Члан 2. 

 Укупно планирани и остварени текући приходи и примања према економској 
класификацији износе у динарима: 
ТАБЕЛА 1 

Конто Врста прихода 

Остварени 
Буџетски 

приходи  за 
2005 

Остварени 
Приходи из 

других 
извора 

Остварени 
укупни 

приходи за 
2005 



 172

1 2 3 4 5 

          

321 
УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА 
ПОСЛОВАЊА       

321310 
НЕРАСПОР. ПРИХОД ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ 
ИЗ 2004 30,319,142   30,319,142 

321310 
НЕРАСПОРЕЂЕН ВИШАК ПРИХОДА ИЗ 
ПРЕТХ.ГОДИНЕ 1,490,513 8,043,345 9,533,858 

  Укупно 31,809,655 8,043,345 39,853,000 

          

711 
ПОРЕЗИ НА ДОХОДАК,ДОБИТ И 
КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ       

711110 ПОРЕЗ НА ЗАРАДЕ 76,504,148   76,504,148 

711120 
ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД САМОСТАЛНИХ 
ДЕЛАТНОСТИ 4,445,666   4,445,666 

711143 ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД НЕПОКРЕТНОСТИ 1,445,580   1,445,580 

711145 
ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД ДАВАЊА У ЗАКУП 
ПОКР.СТВАРИ 66,044   66,044 

711146 
ПОРЕЗ НА ПРИХОДЕ ОД ПОЉОПРИВРЕДЕ 
И ШУМАРСТВА     0 

711147 ПОРЕЗ НА ЗЕМЉИШТЕ 2,724,909   2,724,909 

711150 ПОРЕЗ НА ДОБИТКЕ ОД ИГАРА НА СРЕЋУ     0 

711181 
САМОДОПРИНОС ЗА БОЛНИЦУ ПРЕМА 
ЗАРАДАМА ЗАПОСЛЕН. 746,854 6,472,000 7,218,854 

711190 ПОРЕЗ НА ДРУГЕ ПРИХОДЕ 6,316,958   6,316,958 

  Укупно 92,250,160 6,472,000 98,722,160 

          

712 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА       

712110 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА 673,455   673,455 

  Укупно 673,455 0 673,455 

          

713 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ       

713120 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ  8,824,974   8,824,974 

713310 ПОРЕЗ НА НАСЛЕЂЕ И ПОКЛОН 490,129   490,129 

713420 ПОРЕЗ НА КАПИТАЛНЕ ТРАНСАКЦИЈЕ 6,875,546   6,875,546 

713610 ПОРЕЗ НА АКЦИЈЕ НА ИМЕ И УДЕЛЕ 7,242   7,242 

  Укупно 16,197,891 0 16,197,891 

          

714 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ       

714440 СРЕДСТВА ЗА РОТИВПОЖАРНУ ЗАШТИТУ 69,316   69,316 

714513 ПОРЕЗИ НА МОТОРНА ВОЗИЛА 866,749   866,749 

714514 
КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА ДРЖАЊЕ 
МОТОРНИХ ВОЗИЛА 1,873,160   1,873,160 

714550 
КОНЦЕСИОНЕ НАКНАДЕ И БОРАВИШНЕ 
ТАКСЕ 126,300   126,300 

714570 ОПШТИНСКЕ И ГРАДСКЕ КОМУНАЛНЕ 43,393   43,393 



 173

ТАКСЕ 

714562 
РЕПУБЛИЧКА НАКНАДА ЗА 
КОРИШЋ.ДОБАРА ОД ОПШ.ИНТ     0 

  Укупно 2,978,918 0 2,978,918 

          

716 ДРУГИ ПОРЕЗИ       

716110 КОМУНАЛНА ТАКСА НА ФИРМУ 356,026   356,026 

  Укупно 356,026 0 356,026 

          

733 
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ       

733150 
ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА 
ВЛАСТИ  32,442,635 11,533,365 43,976,000 

733250 
КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ 
НИВОА  ВЛАСТИ 1,278,500 12,376,500 13,655,000 

  Укупно 33,721,135 23,909,865 57,631,000 

          

741 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ       

741150 
ПРИХОД ОД КАМАТА НА СРЕДСТВА 
БУЏЕТА 6,585,267   6,585,267 

741530 
НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋ.ГРАД.ГРАЂ. 
ЗЕМЉИШТА 2,730,131   2,730,131 

741550 
НАКНАДА ЗА КОРИШЋ.ДОБАРА У ПРОИЗВ. 
НАФТЕ И ГАСА 1,186,289 597,500 1,783,789 

  Укупно 10,501,687 597,500 11,099,187 

          

742 
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА       

742150 
ПРИХОД ОД ДАВ.У ЗАКУП КОЈЕ 
КОР.ЈАВ.СЛ.КОЈЕ СЕ ФИН. 104,323 9,028,000 9,132,323 

742250 ТАКСЕ У КОРИСТ НИВОА ОПШТИНЕ 664,410   664,410 

742350 ПРИХОДИ ОПШТИНСКИХ ОРГАНА УПРАВЕ 1,808,641 150,000 1,958,641 

742400 ИМПУТИРАНЕ ПРОДАЈЕ РОБА И УСЛУГА   1,752,000 1,752,000 

  Укупно 2,577,375 10,930,000 13,507,375 

          

743 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ       

743350 
ПРИХОД ОД НОВЧ.КАЗНИ ИЗРЕЧ. У 
ПРЕКР.ПОСТУПКУ 64,000   64,000 

  Укупно 64,000 0 64,000 

          

744 
ПРИХОД ОД ДОНАЦИЈА ОД 
ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА       

744150 ПРИХОД ОД ДОНАЦИЈА   6,153,000 6,153,000 

  Укупно 0 6,153,000 6,153,000 

          



 174

745 

МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 

ПРИХОДИ       

745150 
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ У 
КОРИСТ ОПШТИНА 357,585 42,679,000 43,036,585 

  Укупно 357,585 42,679,000 43,036,585 

          

810 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ       

811000 
ПРИХОД ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ   9,580,000 9,580,000 

812100 
ПРИХОД ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ 180,000   180,000 

  Укупно 180,000 9,580,000 9,760,000 

          

922 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ СТРАНЕ 
ИМОВИНЕ        

921900 ПРИХОД ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ 600,563   600,563 

921600 ПРИХОДИ ОД КРЕДИТА   165,000 165,000 

  Укупно 600,563 165,000 765,563 

          

  Укупно прихода 192,268,450 108,529,710 300,798,160 

 
 . 
 

Члан 3 
 Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци према економској 
класификацији  износе у динарима : 
ТАБЕЛА 2  

 

 

  Опис 
ОСТВАРЕНА 
БУЏЕТСКА 
СРЕДСТВА 

ЗА 2005 

ОСТВАРЕНИ 
РАСХОДИ 

ИЗ 
ДОДАТНИХ 

ИЗВОРА 

ОСТВАРЕНИ 
УКУПНИ 

РАСХОДИ 
ЗА 2005 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

        РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 53,649,554 13,705,120 67,354,674 

      411000 
Плате,додаци и накнаде 
запослених 44,922,598 10,670,574 55,593,172 

      412000 
Социјални доприноси на терет 
послодавца 8,119,126 1,844,546 9,963,672 

      413000 Накнаде у натури 22,919 40,000 62,919 

      414000 Социјална давања запослених 193,334 805,000 998,334 

      415000 Накнаде запосленим 300,124 88,000 388,124 

      416000 
Награде, бонуси и остали 
расходи 91,453 257,000 348,453 

        КОРИШЋЕЊЕ РОБА И 41,837,516 41,694,662 83,532,178 



 175

УСЛУГА 

      421000 Стални трошкови 10,549,202 6,436,784 16,985,986 

      422000 Трошкови службених путовања 724,355 641,923 1,366,278 

      423000 Услуге по уговору 8,913,781 5,546,436 14,460,217 

      424000 Специјализоване услуге 14,350,920 9,852,271 24,203,191 

      425000 Текуће поправке и одржавања 3,784,026 13,254,555 17,038,581 

      426000 материјал 3,515,232 5,962,693 9,477,925 

        
УПОТРЕБА ОСНОВНИХ 
СРЕДСТАВА 0 0 0 

      431000 Употреба основних средстава 0 0 0 

        ОТПЛАТА КАМАТА 0 216,000 216,000 

      441000 Пратећи трошкови задуживања 0 216,000 216,000 

        СУБВЕНЦИЈЕ   7,830,035 10,558,000 18,388,035 

      451000 Субвенције јавним предузећима 7,830,035 10,558,000 18,388,035 

        ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 23,708,183 2,497,000 26,205,183 

      463000 
Трансфери другим нивоима 
власти 23,708,183 2,497,000 26,205,183 

        
ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ 
ОСИГУРАЊА 2,668,571 0 2,668,571 

      471000 
Здравств.заштита по посебним 
прописима 39,299 0 39,299 

      472000 
Накнада за социјалну заштиту 
из буџета 2,629,272 0 2,629,272 

        ОСТАЛИ РАСХОДИ 5,791,533 4,625,410 10,416,943 

      481000 
Дотације непрофитним 
организацијама 3,660,253 4,184,000 7,844,253 

      482000 Порези, обавезне таксе и казне 57,666 432,410 490,076 

      483000 

Новчане казне по решењу 

судова 1,828,830 9,000 1,837,830 

      484000 Помоћ поплављеним подручјима 244,784 0 244,784 

        СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 491,000 0 491,000 

      499000 Стална резерва 491,000 0 491,000 

      499000 Текућа резерва 0 0 0 

        
УЛАГАЊА У ОСНОВНА 
СРЕДСТВА 35,792,374 20,718,482 56,510,856 

      511000 
Капитално одржавање и 
изградња грађевинских објеката 33,283,591 20,311,358 53,594,949 

      512000 Куповина опреме 2,339,355 316,552 2,655,907 

      513000 Нематеријална средства 169,428 90,572 260,000 

        
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 
КРЕДИТА 0 943,000 943,000 

      611000 Отплата главнице кредита 0 943,000 943,000 

        
 
укупни расходи 171,768,766 94,957,674 266,726,440 

 
  
 



 176

Члан 4. 
 Укупно планирани и извршени текући расходи и издаци у завршном рачуну 
према корисницима износе у динарима: 
ТАБЕЛА 3 

Р
а

з
д

е
о

 
Ф

у
н

к
ц

. 

К
л

а
с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја
 

П
о

з
и

ц
и

ја
 

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
 

к
л

с
и

ф
и

к
а

ц

и
ја

 
Опис 

ОСТВАРЕНА 
БУЏЕТСКА 
СРЕДСТВА 

ЗА 2005 

ОСТВАРЕНИ 
РАСХОДИ 

ИЗ 
ДОДАТНИХ 

ИЗВОРА 

ОСТВАРЕНИ 
УКУПНИ 

РАСХОДИ 
ЗА 2005 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                

1 410     
ОПШТИНСКА 
УПРАВА        

                

    1 411000 

Плате,додаци и 
накнаде 
запослених 24,074,511 0 24,074,511 

    1.1.   
411100 Плате и 
додаци запосленим 24,074,511   24,074,511 

    2 412000 

Социјални 
доприноси на 
терет послодавца 4,310,184 0 4,310,184 

     2.1.    

 412000 Социјални 
доприноси на терет 
послодавца  4,310,184   4,310,184 

      413000 
Накнаде у натури- 
пакетићи 22,919   22,919 

        
413000  Накнаде у 
натури - пакетићи 22,919   22,919 

    3 414000 
Социјална давања 
запослених 163,334 0 163,334 

    3.1   
414000  Социјална 
давања запослених 163,334 0 163,334 

    4 415000 
Накнаде 
запосленим 300,124 0 300,124 

    4.1.   
415100 Накнаде за 
запослене 300,124   300,124 

    5 416000 
Награде, бонуси и 
остали расходи 51,453 0 51,453 

    5.1.   

 416100 Награде, 
бонуси и остали 
расходи 51,453   51,453 

    6 421000 Стални трошкови 2,530,621 0 2,530,621 

    6.1.   
421200 Енергетске 
услуге 760,078   760,078 

    6.2.   
421300 Комуналне 
услуге 176,530   176,530 



 177

    6.3.   
421400 Услуге 

комуникације 1,354,810   1,354,810 

    6.4.   
421500 Трошкови 
осигурања 239,203 0 239,203 

    7 422000 

Трошкови 

службених 
путовања 673,278 0 673,278 

    7.1.   

422100 Трошкови 
службених путовања 
у земљи 461,551   461,551 

    7.2.   

422200 Трошкови 
служб. путовања у 
иностранство 211,727   211,727 

    8 423000 Услуге по уговору 1,968,596 0 1,968,596 

    8.1.   
423200 
Компјутерске услуге 38,660   38,660 

    8.2.   

423300 Услуге 
образов. и 
усавршавања 
запослених 260,552   260,552 

    8.3.   
423400 Услуге 
информисања 188,172   188,172 

    8.4.   
423500 Стручне 
услуге 261,146   261,146 

    8.5.   
423600 
Угоститељске услуге 374,650   374,650 

    8.6.   
423700 
Репрезентација 561,879   561,879 

    8.7.   
423900 Остале 
опште услуге 283,537   283,537 

    9 425000 
Текуће поправке 
и одржавања 614,287 0 614,287 

    9.1.   

425100  Текуће 
поправке и 
одржавање објеката 104,462   104,462 

    9.2.   

425200 Текуће 
поправке и 
одржавање опреме 509,825   509,825 

    10 426000 материјал 1,850,249 544,000 2,394,249 

    10.1.   

426100 
административни 
материјал 587,206   587,206 

    10.2.   

426300 материјал за 
образовање 
запослених 320,703   320,703 

    10.3.   
426400 материјал за 
саобраћај 728,113   728,113 



 178

    10.4.   
426800 материјал за 

домаћинство 132,845 544,000 676,845 

    10.5.   
426900 материјал за 
посебне намене 81,382   81,382 

    11 482000 

Порези, обавезне 

таксе и казне 37,376 0 37,376 

        
482100 Порез на 
фонд зарада 0     

    11.1.   
482200 Остали 
порези 4,500   4,500 

    11.2.   
482300 Обавезне 
таксе 32,876   32,876 

    12 483000 
Казне по решењу 
суда 73,530 0 73,530 

    12.1.   
483100 Казне по 
решењу суда 73,530   73,530 

    13 511000 

Куповина и 
одржавање 
објеката 0 0 0 

    13.1.   
511100 Куповина 
објеката 0   0 

    13.2.   
511300 Капитално 
одржавање објеката 0   0 

    14 512000 Куповина опреме 1,343,854 0 1,343,854 

    14.1.   
512100 Куповина 
опреме 1,343,854   1,343,854 

                

        свега раздео  1. 38,014,316 544,000 38,558,316 

        

Извор 
финансирања за 
функцију 410       

      01. 
Приход од буџета 
општине 38,014,316   38,014,316 

      04. Сопствени приходи   544,000 544,000 

                

        
укупни приходи 
за раздео  1. 38,014,316 544,000 38,558,316 

                

2       

ТРОШКОВИ 
СКУПШТИНЕ И 
ИЗБОРА       

                

  110     
ТРОШКОВИ 
СКУПШТИНЕ 3,128,500 0 3,128,500 

    15 423000 Дневнице одборника 2,532,605   2,532,605 

    16 426000 Материјал 437,922   437,922 

      512000 Опрема за потребе 157,973   157,973 



 179

скупштине 

  110     

ТРОШКОВИ 
ОДБОРА И 
КОМИСИЈА 250,691 0 250,691 

    17 423000 Дневнице  145,773   145,773 

    18 426000 Материјал 104,918   104,918 

  160     
ТРОШКОВИ 
ИЗБОРА 14,600 0 14,600 

    19 421000 Стални трошкови 0   0 

    20 423000 
Накнаде за 
спровођење избора 14,600   14,600 

    21 426000 Материјал 0   0 

                

  160     

ТРОШКОВИ 
ИЗБОРА - од 
других нивоа 
власти 0 0 0 

    22 421000 Стални трошкови   0 0 

    23 423000 
Накнаде за 
спровођење избора   0 0 

    24 426000 Материјал   0 0 

                

        свега раздео  2. 3,393,791 0 3,393,791 

        

Извор 
финансирања за 
функцију 110       

      01. 
Приход од буџета 
општине 3,379,191   3,379,191 

      07. 
Трансфер од других 
нивоа власти 20,000   20,000 

                

        

Извор 
финансирања за 
функцију 160       

      01. 
Приход од буџета 
општине 14,600   14,600 

      07. 

Трансфер од других 
нивоа власти - 
избори   0 0 

                

        
Укупни приходи 
за раздео 2. 3,413,791 0 3,413,791 

                

3 912     
ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАЊЕ       

                

    25 463000 ОШ "МИЛОЈЕ 4,505,000 0 4,505,000 



 180

ЧИПЛИЋ" НОВИ 
БЕЧЕЈ 

        
415000 Накнада за 
превоз радника 577,235   577,235 

        

421000 Стални 

трошкови 2,201,526   2,201,526 

        
422000 Трошкови 
путовања 70,970   70,970 

        
423000 Услуге по 
уговору 141,653   141,653 

        

424000 
Специјализоване 

услуге 10,460   10,460 

        

425000 Текуће 
поправке и 
одржавања 764,419   764,419 

        426000 Материјал 554,929   554,929 

        

482000 Порези 
обавезне таксе и 

казне 88,130   88,130 

        
511000 Капитално 
одржавање објеката 0   0 

        

512000 Куповина 

опреме 49,678   49,678 

        

413000  Пакетићи за 

децу запослених 31,000   31,000 

        
414000 Социјална 
давања запосленом 15,000   15,000 

                

    26 463000 

ОШ "ЈОСИФ 
МАРИНКОВИЋ" 
 НОВИ БЕЧЕЈ 2,993,341 0 2,993,341 

        
415000 Накнада за 
превоз радника 143,283   143,283 

        
421000 Стални 
трошкови 1,347,667   1,347,667 

        
422000 Трошкови 
путовања 64,394   64,394 

        
423000 Услуге по 
уговору 373,428   373,428 

        

425000 Текуће 
поправке и 
одржавања 652,530   652,530 

        426000 Материјал 372,918   372,918 

        

482000 Порези 
обавезне таксе и 
казне 16,121   16,121 



 181

        

512000 Куповина 

опреме     0 

        
413000  Пакетићи за 
децу запослених 23,000   23,000 

                

    27 463000 

ОШ "ДР ЂОРЂЕ 
ЈОАНОВИЋ"  
НОВО МИЛОШЕВО 3,535,000 0 3,535,000 

        
415000 Накнада за 
превоз радника 369,937   369,937 

        
421000 Стални 
трошкови 1,843,476   1,843,476 

        
422000 Трошкови 
путовања 69,628   69,628 

        
423000 Услуге по 
уговору 92,010   92,010 

        

425000 Текуће 
поправке и 
одржавања 679,782   679,782 

        426000 Материјал 333,493   333,493 

        

482000 Порези 
обавезне таксе и 
казне 33,703   33,703 

        
512000 Куповина 
опреме 32,227   32,227 

        
413000  Пакетићи за 
децу запослених 26,000   26,000 

        
416000  Јубиларне 
награде 54,744   54,744 

                

    28 463000 

ОШ "СТАНЧИЋ 
МИЛАН УЧА" 
КУМАНЕ 3,736,999 0 3,736,999 

        
415000 Накнада за 
превоз радника 587,747   587,747 

        
421000 Стални 
трошкови 1,226,857   1,226,857 

        
422000 Трошкови 
путовања 126,549   126,549 

        
423000 Услуге по 
уговору 105,410   105,410 

        

424000 
Специјализоване 
услуге 2,400   2,400 

        

425000 Текуће 
поправке и 
одржавања 81,256   81,256 



 182

        426000 Материјал 302,356   302,356 

        

482000 Порези 
обавезне таксе и 
казне 60,530   60,530 

        

512000 Куповина 

опреме 0   0 

        
511000 Капитално 
одржавање објеката 1,220,334   1,220,334 

        
413000  Пакетићи за 
децу запослених 14,000   14,000 

        
416000  Јубиларне 
награде 9,560   9,560 

                

    29 463000 

ОШ "ДОСИТЕЈ 
ОБРАДОВИЋ" 
БОЧАР 2,194,999 0 2,194,999 

        
415000 Накнада за 
превоз радника 417,970   417,970 

        
421000 Стални 
трошкови 940,450   940,450 

        
422000 Трошкови 
путовања 79,886   79,886 

        
423000 Услуге по 
уговору 72,901   72,901 

        

425000 Текуће 
поправке и 
одржавања 234,547   234,547 

        426000 Материјал 313,137   313,137 

        

482000 Порези 
обавезне таксе и 
казне 53,384   53,384 

        
512000 Куповина 
опреме 59,329   59,329 

        
413000  Пакетићи за 
децу запослених 12,000   12,000 

        
416000  Јубиларне 
награде 11,395   11,395 

                

        
ЗАЈЕДНИЧКИ 
ТРОШКОВИ 990,085 0 990,085 

    30 421000 
Стални трошкови 
Ћуштице 2,250   2,250 

    31 423000 
Услуге одржавања 
Ћуштице 28,469   28,469 

    32 423000 
Трошкови превоза 
ђака основне школе 701,598   701,598 

    33 423000 Уговорне обавезе 147,218   147,218 



 183

    34 426000 Материјал 110,550   110,550 
                

        свега раздео  3. 17,955,424 0 17,955,424 

        

Извор 
финансирања за 
функцију 912       

      01. 
Приход од буџета 
општине 17,955,424   17,955,424 

                

        
укупни приходи 
за раздео  3. 17,955,424   17,955,424 

                

4 920     
СРЕДЊЕ 
ОБРАЗОВАЊЕ       

                

    35 463000 Средња школа       

        

средства су се 
користила за 
следеће       

        намене:       

      415000 
Накнада за превоз 
на посао и са посла 236,462   236,462 

      421000 Сталне трошкове 1,181,560   1,181,560 

      422000 Трошкове путовања 92,782   92,782 

      423000 Услуге по уговору 630,599   630,599 

      425000 
Текуће поправке и 
одржавање 429,404   429,404 

      426000 Материјал 292,780   292,780 

      426000 
Порези, обавезне 
таксе и казне 22,471   22,471 

      512000 
Улагања у основна 
средства 109,933   109,933 

      483000 
Новчане казне по 
решењу суда 784,779   784,779 

      416000 Јубиларне награде 91,146   91,146 

      413000 
Пакетићи за децу 
запослених 28,000   28,000 

                

        свега раздео  4. 3,899,916 0 3,899,916 

                

        

Извор 

финансирања за 
функцију 920       

      01. 
Приход од буџета 
општине 3,899,916   3,899,916 

                

        укупни приходи 3,899,916   3,899,916 



 184

за раздео  4. 

                

5 911     
ДРУШТВЕНА 
БРИГА О ДЕЦИ       

                

        

ПУ "ПАВА 
СУДАРСКИ" НОВИ 
БЕЧЕЈ 22,386,180 8,744,820 31,131,000 

    36 411000 
Плате,додаци и 
накнаде запослених 15,074,723 1,098,277 16,173,000 

    37 412000 

Социјални 
доприноси на терет 
послодавца 2,701,239 195,761 2,897,000 

    38 414000 
Социјална давања 
запослених 30,000 719,000 749,000 

    39 415000 Накнаде запосленим   87,000 87,000 

    40 416000 
Награде, бонуси и 
остали расходи   117,000 117,000 

    41 421000 Стални трошкови 453,252 1,875,748 2,329,000 

    42 422000 
Трошкови 
службених путовања 17,924 155,076 173,000 

    43 423000 Услуге по уговору 128,295 272,705 401,000 

    44 424000 
Специјализоване 
услуге 34,337 152,663 187,000 

    45 425000 
Текуће поправке и 
одржавања 230,207 900,793 1,131,000 

    46 426000 материјал 216,229 2,803,311 3,019,540 

    47 431000 
Употреба основних 
средстава     0 

    48 472000 

Накнада за 
социјалну заштиту 
из буџета 279,460   279,460 

    49 482000 
Порези, обавезне 
таксе и казне   78,000 78,000 

    50 511000 
Капитално 
одржавање објеката 3,145,066 159,934 3,305,000 

    51 512000 
Улагања у основна 
средства 75,448 129,552 205,000 

                

        
ТРОШКОВИ НА 
ТЕРЕТ БУЏЕТА 1,232,967 0 1,232,967 

      472000 
Материјална помоћ 
породици војника 60,141   60,141 

      472000 
Ужина за децу у 
основној школи 872,050   872,050 

      472000 
Пакетићи за 
новорођену децу 300,776   300,776 



 185

                

        свега раздео  5 23,619,147 8,744,820 32,363,967 

                

        

Извор 
финансирања за 
функцију 911       

      01. 
Приход од буџета 
општине 23,619,147 8,744,820 32,363,967 

      07. 
Приход од буџета 
републике  2,000,000   0 

      04. Сопствени приходи     0 

                

        
укупни приходи 
за раздео 5 25,619,147 8,744,820 32,363,967 

                

6 820     КУЛТУРА       

                

        

НАРОДНА 
БИБЛИОТЕКА 
НОВИ БЕЧЕЈ 3,477,015 187,985 3,665,000 

    52 411000 
Плате,додаци и 
накнаде запослених 2,173,661   2,173,661 

    53 412000 

Социјални 
доприноси на терет 
послодавца 395,468   395,468 

    54 414000 
Социјална давања 
запослених     0 

    55 421000 Стални трошкови 217,008 10,000 227,008 

    56 422000 
Трошкови 
службених путовања 4,479 34,521 39,000 

    57 423000 Услуге по уговору 40,150   40,150 

    58 424000 
Услуге културе -
према програмима 25,992 42,008 68,000 

    59 425000 
Текуће поправке и 
одржавања 167,279   167,279 

    60 426000 материјал 139,550 10,884 150,434 

    61 482000 
Порези, обавезне 
таксе и казне     0 

    62 512000 
Улагања у основна 
средства 144,000   144,000 

    63 513000 
Нематеријална 
основна средстава 169,428 90,572 260,000 

                

                

        

ДОМ КУЛТУРЕ 
ОПШТИНЕ  
НОВИ БЕЧЕЈ 3,513,807 2,963,193 6,477,000 



 186

    64 411000 

Плате,додаци и 

накнаде запослених 1,140,000 1,466,000 2,606,000 

    65 412000 

Социјални 
доприноси на терет 
послодавца 215,000 208,000 423,000 

    66 415000 
Накнаде за 
запослене     0 

    67 416000 Награде и бонуси 40,000 83,000 123,000 

    68 421000 Стални трошкови 652,306 206,694 859,000 

    69 422000 
Трошкови 
службених путовања   130,000 130,000 

    70 423000 Услуге по уговору   65,000 65,000 

    71 424000 
Услуге културе -
према програмима 560,210 200,000 760,210 

    72 425000 
Текуће поправке и 
одржавања 129,398   129,398 

    73 426000 материјал 228,813 487,499 716,312 

      481000 

Дотација 
невладиним 
организацијама     0 

    73 482000 
Порези, обавезне 
таксе и казне   117,000 117,000 

    74 512600 Машине и опрема 548,080   548,080 

      511000 
Капитално 
одржавање објеката     0 

                

        

ИСТОРИЈСКИ 
АРХИВ 
ЗРЕЊАНИН       

    75 463000 
Трансфер кориснику 
на истом нивоу 330,000   330,000 

                

    76 424000 

УСЛУГЕ КУЛТУРЕ 
ПРЕМА 
ПРОГРАМИМА 1,252,000   1,252,000 

                

        свега раздео  6 8,572,822 3,151,178 11,724,000 

                

        

Издвор 
финансирања за 
функцију  820       

      01. 
Приход од буџета 
општине 8,272,822   8,272,822 

      04. Сопствени приходи   3,151,178 3,151,178 

      07. 
Трансфери од 
других нивоа власти 400,000 0 400,000 

        Укупни приходи 8,672,822 3,151,178 11,824,000 



 187

за раздео  6 

                

7 810     
ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА       

    77 481000 
Дотација 
Спортском савезу 1,930,000 0 1,930,000 

        
средства се користе 
за :       

      421000 сталне трошкове  580,000   580,000 

      424000 Спортске програме 1,350,000   1,350,000 

                

        
Заједнички 
трошкови 614,000 0 614,000 

    78 424000 ОПЕН -2004 52,000   52,000 

    79 424000 ШКОЛСКИ СПОРТ 50,000   50,000 

      481000 
Спортски програми 
према захтевима 512,000   512,000 

                

        свега раздео 7 2,544,000 0 2,544,000 

        

Извор 
финансирања за 
функцију 810       

      01. 
Приход од буџета 
општине 2,544,000   2,544,000 

                

        
Укупни приходи 
за раздео 7 2,544,000   2,544,000 

                

8 090.     
СОЦИЈАЛНА 
ЗАШТИТА       

        

средства ће се 
користити за 

следеће       

        намене       

    80 463000 

ГЕРОНТОЛОШКИ 
ЦЕНТАР  
НОВИ БЕЧЕЈ 899,600 0 899,600 

        
411000 Плате и 
накнаде запосленом 540,000   540,000 

        

412000 Социјални 
доприноси на терет 
послодавца 99,600   99,600 

        
421000   Сталне 
трошкове 230,000   230,000 

        426000  Материјал 30,000   30,000 

                



 188

    81 463000 

ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД 
 НОВИ БЕЧЕЈ 869,988 0 869,988 

        
411000 Плате и 
накнаде запосленом 165,000   165,000 

        

412000 Социјални 
доприноси на терет 
послодавца 30,000   30,000 

        
421000   Сталне 
трошкове 130,000   130,000 

        426000  Материјал 90,000   90,000 

        
472000  Накнаде за 

сахране 64,035   64,035 

        

472000 Једнократне 
помоћи према 
Решењима 390,953   390,953 

                

        свега раздео  8 1,769,588 0 1,769,588 

        

Извор 
финансирања за 
функцију 090       

      01. 
Приход од буџета 
општине 1,769,588   1,769,588 

                

        
укупни приходи 
за раздео 8 1,769,588   1,769,588 

              0 

                

9. 160     

СРЕДСТВА ЗА РАД 
ПОЛИТИЧКИХ 
СТРАНАКА       

                

    82 481492 
Средства за редован 
рад 0,1% 124,428   124,428 

    83 481492 
Средства за изборе  
0,05%     0 

                

        Укупно раздео  9 124,428 0 124,428 

        

Извор 
финансирања за 
функцију 160       

      01. 
Приход од буџета 
општине 124,428   124,428 

                

        
Укупна примања 
за раздео  9. 124,428 0 124,428 

                



 189

10.       

СРЕДСТВА ЗА 

ОСТАЛЕ ПОТРЕБЕ       

                

  160     

ФИНАНСИРАЊЕ 
НЕВЛАДИНИХ 

ОРГАНИЗАЦИЈА 1,093,825   1,093,825 

    84 481000 
Црвени крст 
општине 290,974   290,974 

    85 481000 Удружења грађана 802,851   802,851 

                

  830     
СРЕДСТВА ЗА 
ИНФОРМИСАЊЕ 1,388,051 9,000 1,397,051 

    86 423420 Радио "Нови Бечеј" 793,000 9,000 802,000 

    87 423420 Новине 595,051   595,051 

                

        Укупно раздео  10 2,481,876 9,000 2,490,876 

        

Извор 
финансирања за 
функцију 160       

      01.  Приход од буџета 1,093,825   1,093,825 

                

        

Извор 
финансирања за 
функцију  830       

      01.  Приход од  буџета 1,388,051   1,388,051 

      4 Сопствени приходи   9,000 9,000 

        
Укупна примања 
за раздео  10 2,481,876 9,000 2,490,876 

                

11.       
БУЏЕТСКИ 
ФОНДОВИ     0 

              0 

  070.     

ФОНД 
СОЛИДАРНОСТИ 
ОПШТИНЕ 2,685,184 0 2,685,184 

    88 421000 Стални трошкови       

    89 423000 Уговорне обавезе 1,568,339   1,568,339 

    90 424000 
Специјализоване 
услуге       

    91 472000 

Накнаде за 
социјалну заштиту 
из буџета 1,116,845   1,116,845 

              0 

  610     

ФОНД 
СОЛИДАРНЕ 
СТАМБЕНЕ 
ИЗГРАДЊЕ 0 637,000 637,000 



 190

    92 421000 Стални трошкови   1,000 1,000 

    93 423000 Услуге по уговору   636,000 636,000 

    94 472000 
Накнада за 
становање     0 

              0 

  320     

ФОНД 
ПРОТИВПОЖАРНЕ 
ЗАШТИТЕ     0 

    95 425000 

Текуће поправке и 
одрж. објеката и 
опреме 69,316   69,316 

              0 

  430     
ФОНД ЗА НАФТНУ 
РЕНТУ     0 

    96 425000 Одржавање објеката 1,186,289   1,186,289 

              0 

  470 97 451000 

СРЕДСТВА ЗА 
УНАПРЕЂЕЊЕ 
ТУРИЗМА 50,000   50,000 

                

  560 98 451000 

ЗАШТИТА 
ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ 50,035   50,035 

                

        Укупно раздео 11 4,040,824 637,000 4,677,824 

                

        

Извор 
финансирања за 
функцију  070       

      01. 
Приход од буџета 
општине 2,685,184   2,685,184 

      07. 
Трансфери од 
других нивоа власти   0 0 

              0 

        
Укупни приходи 
за функцију  070 2,685,184 0 2,685,184 

                

        

Извор 
финансирања за 
функцију  610     0 

      01. 
Приход од буџета 
општине     0 

      04. Сопствени приходи   637,000 637,000 

              0 

        

Извор 
финансирања за 
функцију  320     0 



 191

      01. 

Приход од буџета 

општине 69,316   69,316 

              0 

        

Извор 
финансирања за 

функцију  430     0 

      01. 
Приход од буџета 
општине 1,186,289   1,186,289 

              0 

        

Извор 
финансирања за 
функцију  470     0 

      01. 
Приход од буџета 
општине 50,000   50,000 

              0 

        

Извор 
финансирања за 
функцију  560     0 

      01. 
Приход од буџета 
општине 50,035   50,035 

                

        
Укупно приходи 
за раздео 11 4,040,824 637,000 4,677,824 

                

12.       
КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА       

        

МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ И 

ЈАВНА 
ПРЕДУЗЕЋА       

                

  620     

МЕСНА 
ЗАЈЕДНИЦА НОВИ 
БЕЧЕЈ 100,000 37,234,000 37,334,000 

    99 411000 
Плате,додаци и 
накнаде запослених   2,603,000 2,603,000 

    100 412000 

Социјални 
доприноси на терет 
послодавца   449,000 449,000 

    101 414000 
Социјална давања 
запослених     0 

    102 421000 Стални трошкови   1,291,000 1,291,000 

    103 422000 
Трошкови 
службених путовања     0 

    104 423000 Услуге по уговору   783,000 783,000 

    105 425000 
Текуће поправке и 
одржавање   11,051,000 11,051,000 



 192

    106 426000 Материјал   365,000 365,000 

    107 441000 Отплата камата   212,000 212,000 

    108 451000 Субвенције   10,491,000 10,491,000 

    109 482000 
Порези, обавезне 
таксе и казне   24,000 24,000 

      483000 
Казне по решењу 
суда   9,000 9,000 

    110 511000 
Улагања у основна 
средства 100,000 9,013,000 9,113,000 

    111 611000 
Отплата главнице 
кредита   943,000 943,000 

                

  620     

МЕСНА 
ЗАЈЕДНИЦА НОВО 
МИЛОШЕВО 1,809,750 20,323,324 22,133,074 

    112 411000 
Плате,додаци и 
накнаде запослених   1,818,000 1,818,000 

    113 412000 

Социјални 
доприноси на терет 
послодавца   325,000 325,000 

      413000 Накнаде у натури   3,000 3,000 

      414000 
Социјална давања 
запослених   4,000 4,000 

      416000 Награде  и бонуси   10,000 10,000 

    114 421000 Стални трошкови   558,000 558,000 

    115 422000 
Трошкови 
службених путовања   49,000 49,000 

    116 423000 Услуге по уговору   832,000 832,000 

    117 424000 
Специјализоване 
услуге 150,000 546,000 696,000 

    118 425000 
Текуће поправке и 
одржавање 678,500 471,900 1,150,400 

    119 426000 Материјал 10,000 927,000 937,000 

      444000 
Пратећи трошкови 
задуживања   3,000 3,000 

    120 451000 Субвенције   67,000 67,000 

    121 463000 
трансфери другим 
нивоима власти   2,497,000 2,497,000 

    122 481000 
Дотације 
удржењима   2,517,000 2,517,000 

    123 482000 
Порези, обавезне 
таксе и казне   4,000 4,000 

    124 511000 
Изградња зграда и 
објеката 971,250 7,152,102 8,123,352 

    125 511000 

Капитално 
одржавање зграда и 
обј.   2,539,322 2,539,322 



 193

                

  620     

МЕСНА 
ЗАЈЕДНИЦА 
КУМАНЕ 1,418,750 7,202,862 8,621,612 

    126 411000 

Плате,додаци и 

накнаде запослених   1,757,000 1,757,000 

    127 412000 

Социјални 
доприноси на терет 
послодавца   378,000 378,000 

    128 414000 
Социјална давања 
запослених   78,000 78,000 

    129 421000 Стални трошкови   1,231,000 1,231,000 

    130 422000 
Трошкови 
службених путовања   66,000 66,000 

    131 423000 Услуге по уговору   960,000 960,000 

    132 424000 
Специјализоване 
услуге 700,000 1,173,000 1,873,000 

    133 425000 
Текуће поправке и 
одржавање 708,750 287,862 996,612 

    134 426000 Материјал 10,000 222,000 232,000 

    135 481000 
Дотације 
удржењима   1,048,000 1,048,000 

    136 482000 
Порези, обавезне 
таксе и казне   2,000 2,000 

                

  620     

МЕСНА 
ЗАЈЕДНИЦА 
БОЧАР 480,000 6,571,000 7,051,000 

    137 411000 
Плате,додаци и 
накнаде запослених   1,135,000 1,135,000 

    138 412000 

Социјални 
доприноси на терет 
послодавца   204,000 204,000 

      416000 Награде  и бонуси   47,000 47,000 

    139 421000 Стални трошкови   888,000 888,000 

    140 422000 
Трошкови 
службених путовања   194,000 194,000 

    141 423000 Услуге по уговору 60,000 753,000 813,000 

    142 424000 
Специјализоване 
услуге 350,000 462,000 812,000 

    143 425000 
Текуће поправке и 
одржавање   316,000 316,000 

    144 426000 Материјал   394,000 394,000 

    145 441000 Отплата камата   1,000 1,000 

    146 481000 

Дотације 
невладиним 
организацијама   619,000 619,000 



 194

    147 482000 

Порези, обавезне 

таксе и казне   6,000 6,000 

      512000 Машине и опрема 70,000 105,000 175,000 

      511000 

Капитално 
одржавање зграда и 

обј.   1,447,000 1,447,000 

                

        
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" 
НОВИ БЕЧЕЈ 11,063,530 10,540,490 21,604,020 

  490 148 411000 
Плате,додаци и 
накнаде запослених 2,459,703 793,297 3,253,000 

  620 149 412000 

Социјални 
доприноси на терет 
послодавца 497,235 84,785 582,020 

    150 413000 Накнаде у натури   37,000 37,000 

    151 414000 
Социјална давања 
запослених   4,000 4,000 

    152 415000 
Накнаде за 
запослене   1,000 1,000 

    153 421000 Стални трошкови 202,658 375,342 578,000 

    154 422000 
Трошкови 
службених путовања 28,674 13,326 42,000 

    155 423000 Услуге по уговору 149,269 1,235,731 1,385,000 

    156 424000 
Специјализоване 
услуге 3,894,540 7,276,600 11,171,140 

    157 425000 
Текуће поправке и 
одржавање   227,000 227,000 

    158 426000 Материјал 407,001 208,999 616,000 

    159 482000 
Порези, обавезне 
таксе и казне 20,290 201,410 221,700 

      483000 Новчане казне 5,300   5,300 

    160 512000 Машине и опрема   82,000 82,000 

  450 161 424000 

Изградња и 
одржавање 
локалних путева 3,398,860   3,398,860 

                

  620 162 451000 
ЈП "КОМУНАЛАЦ" 
Нови Бечеј 4,790,000   4,790,000 

                

  620 163 451000 
ЈКП "КОМПРЕД" 
Ново Милошево 2,940,000   2,940,000 

                

  620     
Остала комунална 
потрошња 9,504,345 0 9,504,345 

        
Средства су 
коришћена за:       

    164 421000 уличну расвету  5,975,000   5,975,000 



 195

    165 424000 

Урбанистички 

пројекати 2,149,805   2,149,805 

    166 424000 

Остали расходи 
комуналне 
потрошње 1,379,540   1,379,540 

              0 

        
Средства су 
одобрена        

        
за обављање 

следећих послова       

        за функцију 450       

        
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" 

Нови Бечеј       

        
Изградња и 
одржавање путева 1,488,660   1,488,660 

        за функцију 490       

        

Издавање УТУ 
мишљења - ЈП 
"Дирекција" 570,174   570,174 

        за функцију 620     0 
    а.   општи послови 525,000 0 525,000 

        
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" 

Нови Бечеј     0 

    а/1.   
Проучавање 
промена у простору  240,000   240,000 

    а/2.   

Програм 
финансирања 
комуналних потреба  260,000   260,000 

    а/3.   Пошумљавање  25,000   25,000 

    а/4.   
Рушење објеката по 
решењу      0 

    а/5   
Збрињавање паса 
луталица     0 

    б.   
насељено место 

Нови Бечеј 7,813,606 0 7,813,606 

        
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" 

Нови Бечеј     0 

    б/1   
Одржавање јавне 
расвете 654,553   654,553 

    б/2   
Пројекат фекалне 
канализације 598,559   598,559 

    б/3   Прскање комараца 448,000   448,000 

    б/4   
Стаза у центру и 
паркинг 1,680,490   1,680,490 

    б/5   

Пројектна 
документација 
индустријске зоне 167,667   167,667 



 196

        

ЈП "КОМУНАЛАЦ" 

Нови Бечеј     0 

    б/6   
Уређење зелених 
површина 1,500,000   1,500,000 

    б/7   

Чишћење прилазних 
путева 240,000   240,000 

        Набавка хладњака       

    б/8   Санација водовода 1,400,000   1,400,000 

        
Изградња јаме за 
животињски отпад       

    б/9   

Изградња 
прихватилишта за 
псе луталице 350,000   350,000 

    б/10   Уређење града 400,000   400,000 
    б/11   уређење гробља 300,000   300,000 

        МЗ НОВИ БЕЧЕЈ       

        аутобуска станица       

        
остали расходи - 

општина     0 

    б/12   
Уклањање паса 
луталица 74,337   74,337 

              0 
                

                

    в.   
насељено место 
Ново Милошево 3,741,250 0 3,741,250 

        
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" 

Нови Бечеј     0 

    в/1   

Урбанистички 
пројекат 
индустријске зоне     0 

        
ЈКП "КОМПРЕД" 
Ново Милошево     0 

    в/2   
Одржавање зелених  
површина 600,000   600,000 

    в/3   
Уређење и 
одржавање гробља 200,000   200,000 

    в/4   
Чишћење прилазних 
путева 120,000   120,000 

    в/5   
Одржавање кишне 
канализације 900,000   900,000 

        Уређење вашаришта       

    в/6   
Изградња водоводне 
мреже 800,000   800,000 

        
МЗ НОВО 

МИЛОШЕВО     0 
    в/7   Изградња фекалне 521,250   521,250 



 197

канализације 

    в/8   
Градња путева у 
Новом Милошеву 450,000   450,000 

        
ОСТАЛИ РАСХОДИ -

ОПШТИНА     0 
              0 

    в/9   
Одржавање објеката 
музеја 150,000   150,000 

                

              0 

    г.   
насељено место 

Кумане 2,108,750 0 2,108,750 

        
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" 

Нови Бечеј     0 

    г/1   

Завршетак 
регулационог плана 
насеља 400,000   400,000 

    г/2   Саднице     0 
        МЗ КУМАНЕ     0 
    г/3   Одржавање гробља 200,000   200,000 

    г/4   
Одржавање зелених 
површина и пијаце 200,000   200,000 

    г/5   
Одржавање 
комуналне хигијене 300,000   300,000 

    г/7   
Одржавање јавне 
расвете 200,000   200,000 

    г/8   
Поправка и обнова 
путева 508,750   508,750 

        
ЈП "КОМУНАЛАЦ" 

Нови Бечеј     0 

    г/6   
Одржавање 
водоводне мреже 300,000   300,000 

                

    д.   
насељено место 

Бочар 1,047,255 0 1,047,255 

        
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" 

Нови Бечеј     0 

    д/1   
Одржавање јавне 
расвете 47,255   47,255 

    д/2   
Поправка и обнова 
путева 450,000   450,000 

        МЗ БОЧАР     0 

    д/3   
Одржавање зелених 
површина и гробља 150,000   150,000 

    д/4   
Одржавање 
комуналне хигијене 200,000   200,000 

        ЈКП "КОМПРЕД"       



 198

Ново Милошево 

    д/5   
Одржавање 
водоводне мреже 200,000   200,000 

              0 

    ђ.   

коришћење 
градског грађ. 

Земљишта 3,389,053 0 3,389,053 

        
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" 

Нови Бечеј     0 
    ђ/1   Путни прелази 1,743,458   1,743,458 

    ђ/2   
Уређење депоније 
смећа     0 

    ђ/3   
План генералне 
регулације Бочара 241,513   241,513 

    ђ/4   
Уређење насељених 
места 145,876   145,876 

        
остали расходи - 

општина       

        
Уређење депоније 
смећа - Полет 1,258,206   1,258,206 

              0 

    е.   
уређење градског 

грађ.земљишта 770,000 0 770,000 

        
ЈП "ДИРЕКЦИЈА" 

Нови Бечеј     0 

    е/1   
Поправка путева по 
насељеним местима 500,000   500,000 

    е/2   

Пројекат 
парц.индустријске 
зоне 270,000   270,000 

                

        свега раздео 12 32,106,375 81,871,676 113,978,051 

        

Извор 
финансирања за 
функцију  450       

      01. 
Приход од буџета 
општине 1,488,660   1,488,660 

              0 

        

Извор 
финансирања за 
функцију  620     0 

      01. 
Приход од буџета 
општине 28,769,041   28,769,041 

      04. Сопствени приходи   64,694,454 64,694,454 

      07. 
Трансфери од 
других нивоа власти 1,278,500   1,278,500 

        укупна примања 30,047,541 64,694,454 94,741,995 



 199

за функцију 620 

              0 

        

Извори 
финансирања  за 
функцију 490     0 

      01. 
Приход од буџета 
општине 570,174   570,174 

                

        
укупна примања 
за раздео 12 32,106,375 64,694,454 96,800,829 

                

        ОСТАЛИ РАСХОДИ       

                

  490     

УГОВОРНЕ И 
ЗАКОНСКЕ 
ОБАВЕЗЕ 1,153,826 0 1,153,826 

    167 421000 Стални трошкови 516,107   516,107 

    168 471000 

Здравствена 
заштита према 
посебним прописима 39,299   39,299 

        

Дом здравља 
општине - 
мртвозорство     0 

        
Остала здравствена 
заштита     0 

        
Специјализоване 
услуге      0 

      424000 Одводњавање 220,000   220,000 

      424000 
Остале законске 
уговорне обавезе 133,636   133,636 

      484000 
Помоћ поплављеним 
подручјима 244,784   244,784 

              0 

  760 169 463000 

СРЕДСТВА 
САМОДОПРИНОСА 
ЗА БОЛНИЦУ 743,340   743,340 

                

                

  120 170 424000 

УТРОШАК 
СРЕДСТСТАВА ИЗ 
ДОНАЦИЈА     0 

        

(уколико се оствари 
биће накнадно 
распоређено       

        
према одлуци 
скупштине)       

                



 200

        Укупно раздео 13 1,897,166 0 1,897,166 

              

        

Извор 
финансирања за 
функцију 490       

      01. Приход од буџета 1,153,826   1,153,826 

              0 

        

Извор 
финансирања за 
функцију 760     0 

      01. Приход од буџета 743,340   743,340 

              0 

        

Извор 
финансирања за 
функцију 120     0 

      01. Приход од донација     0 

                

        
укупни приходи 
за раздео 13 1,897,166 0 1,897,166 

                

14 660     

УТРОШАК 
СРЕДСТАВА 
ПРИВАТИЗАЦИЈЕ 30,858,093 0 30,858,093 

              0 

      423420 
Објављивање 
тендера 40,818   40,818 

    171 483000 Новчане казне 1,750,000   1,750,000 

    172 511000 Водоснабдевање 1,556,272   1,556,272 

    173 511000 Изградња вртића     0 

    174 511000 Изградња моста     0 

    175 511000 
Изградња осталих 
објеката 27,511,003   27,511,003 

                

        Укупно раздео 14 30,858,093 0 30,858,093 

                

        

Извор 
финансирања за 
функцију 660       

      09. 
Приход од буџета 
републике 30,858,093 0 30,858,093 

                

        
Укупни приход за 
раздео 14 30,858,093 0 30,858,093 

                

15 490     
СРЕДСТВА 
РЕЗЕРВЕ 491,000 0 491,000 

              0 



 201

    176 499111 

СТАЛНА БУЏЕТСКА 

РЕЗЕРВА 491,000   491,000 

    177 499121 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА 0   0 

                

        Укупно раздео 15 491,000 0 491,000 

        

Извор 
финансирања за 
функцију 490       

      01. Приход од буџета     491,000 

                

        
Укупни приходи 
за раздео 15 0 0 491,000 

                

        
 
УКУПНИ РАСХОДИ 171,768,766 94,957,674 266,726,440 

 
 

Члан 5 
 

Текућа резерва за 2005. годину утрошена је за следеће намене: 
 

ДАТУМ КОРИСНИК СРЕДСТАВА  ИЗНОС  РАЗДЕО ПОЗИЦИЈА  ФУНКЦИЈА 

25.јан "ЈАДРАН" Н.БЕЧЕЈ 
         

50,000      2 15 110-СКУПШТИНА 

03.мар РАДИО "НОВИ БЕЧЕЈ" 
         

20,000      10 86 830-ИНФОРМИСАЊЕ 

03.мар "БЕЧЕЈПРЕВОЗ" БЕЧЕЈ 
         

25,000      7 79 810-ШКОЛСКИ СПОРТ 

23.мар ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ 
         

15,000      6 70 820-КУЛТУРА 

29.мар ШАХ КЛУБ "МЛАДОСТ" 
           

7,000      7 78 
810-ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА 

11.апр ФОЛКЛОР"РОМАНО ИЛО" 
         

60,000      6 76 820-КУЛТУРА 

26.апр АПВ -ПОПЛАВЕ 
        

150,000      13   490-ОСТАЛИ РАСХОДИ 

05.мај ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ 
           

5,000      6 70 820-КУЛТУРА 

05.мај 
КУГЛАШКИ 
КЛУБ"ЈЕДИНСТВО" 

         
12,000      7 77/2 

810-ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА 

05.мај ВОДА ЗА УГРОЖ. ОД ПОПЛ. 
        

100,000      13   490-ОСТАЛИ РАСХОДИ 

20.мај 
УДРУЖЕЊЕ 
ДИСТРОФИЧАРА 

         
10,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

30.мај ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ 
         

40,000      6 66 820-КУЛТУРА 



 202

30.мај ГРУПА "ПААД" Н.БЕЧЕЈ 

         

20,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

31.мај МЗ НОВО МИЛОШЕВО 
         

10,000      12 119 
620-КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА 

31.мај МЗ КУМАНЕ 

         

10,000      12 134 

620-КОМУНАЛНА 

ПОТРОШЊА 

31.мај ОШ"ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" 
         

70,000      3 29 
912-ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

01.јун 
ЗАВИЧАЈНИ КЛУБ"22.ЈУН" 
НМ 

         
10,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

13.јун 
БРАНЧИЋ СТЕВАН - 
соц.помоћ 

         
22,951      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

13.јун 
ЗАВИЧАЈНИ КЛУБ"22.ЈУН" 
НМ 

           
5,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

13.јун ФК "ЈЕДИНСТВО" НБ 
         

50,000      7 77/2 
810-ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА 

13.јун КОМИСИЈА ЗА ПОПЛАВЕ  
         

48,132      2 17 
110-ТРОШКОВИ 
КОМИСИЈА 

15.јун ДИКСИ - ђаци генерације 
         

40,000      3 34 
912-ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

21.јун КУД "СВЕТОЗАР КРОМПИЋ" 
         

70,000      6 76 820-КУЛТУРА 

27.јун НАРОДНА БИБЛИОТЕКА  
         

10,000      6 60 820-КУЛТУРА 

30.јун ГРУПА "ПААД" Н.БЕЧЕЈ 
         

40,000      6 76 820-КУЛТУРА 

30.јун СРПСКА ПРАВОСЛ.ЦРКВА 
         

50,000      6 76 820-КУЛТУРА 

30.јун МЗ БОЧАР 
         

70,000      12 147/1 
620-МЕСНА 
ЗАЈЕДНИЦА 

30.јун КУД "ЈОКАИ" 
         

50,000      6 76 820-КУЛТУРА 

19.јул 
КУД "ЈОВАН АЋИМАЦ" 
КУМАНЕ 

         
35,000      6 76 820-КУЛТУРА 

19.јул ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ 
         

30,000      6 70 820-КУЛТУРА 

20.јул СРПСКА ПРАВОСЛ.ЦРКВА 
         

60,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

20.јул Хуманитарна организација 
         

12,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

27.јул 
ПРАВОСЛ.ЦРКВЕНА 
ОПШТИНА 

         
30,000      10 85 820-КУЛТУРА 

28.јул "ИНФО КЛУБ" Нови Бечеј 
         

10,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

08.авг РАДИО "НОВИ БЕЧЕЈ" 
           

8,000      10 86 830-ИНФОРМИСАЊЕ 

16.авг РУКОМЕТНИ КЛУБ          7 77.02 810-ФИЗИЧКА 



 203

60,000      КУЛТУРА 

16.авг   Коњички клуб Врањево 
         

60,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

19.авг  КУД Свет. Кромп. 
         

10,000      6 76 820-КУЛТУРА 

25.авг Група ПАД 
         

30,000      6 76 820-КУЛТУРА 

25.авг Коло српских сестара 
         

10,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

24.авг Романо ило 
         

15,000      6 76 820-КУЛТУРА 

25.авг Дувачки оркестар 
         

25,000      6 76 820-КУЛТУРА 

25.авг Удружење занатлија 
         

20,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

30.авг 
КУД "ЈОВАН АЋИМАЦ" 
КУМАНЕ 

         
45,000      6 76 820-КУЛТУРА 

30.авг Удружење Рома 
         

45,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

30.авг Аматерско позориште 
         

20,000      6 76 820-КУЛТУРА 

30.авг НАРОДНА БИБЛИОТЕКА  
         

20,000      6 57 820-КУЛТУРА 

30.авг "НАША ШКОЛА" БЕОГРАД 
         

37,500      3 34 912-ОСНОВНО  

31.авг ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ 
         

30,000      6 70 820-КУЛТУРА 

31.авг 
САВЕЗ ПЕНЗИОНЕРА 
ОПШТИНЕ 

      
60,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

02.сеп ОРГАНИЗАЦИЈА СЛЕПИХ  
         

25,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

07.сеп ЦРВЕНИ КРСТ ОПШТИНЕ 
         

10,974      10 84 160-УДРУЖЕЊА 

07.сеп "РОМАНИ ИЛО" 
           

8,000      6 76 820-КУЛТУРА 

09.сеп КУД "РИЗНИЦА" 
         

28,000      6 76 820-КУЛТУРА 

12.сеп ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ 
         

27,000      6 71 820-КУЛТУРА 

14.сеп НОВИНЕ "ЗРЕЊАНИН" 
         

85,000      10 87 830-ИНФОРМИСАЊЕ 

22.сеп КУД "С.КРОМПИЋ" 
         

10,000      6 76 820-КУЛТУРА 

29.сеп ПРЕФЕРАНС КЛУБ КУМАНЕ 
         

30,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

29.сеп НАРОДНА БИБЛИОТЕКА  
         

39,878      6 58 820-КУЛТУРА 



 204

29.сеп НОВИНЕ "ЗРЕЊАНИН" 

         

25,000      10 87 830-ИНФОРМИСАЊЕ 

29.сеп ОРГАНИЗАЦИЈА ГЛУВИХ  
         

12,000      10 84 160-УДРУЖЕЊА 

03.окт СУБНОР 

           

8,000      10 84 160-УДРУЖЕЊА 

18.окт ТЕЛЕДОМ Нови Бечеј 
         

40,000      10 84 160-УДРУЖЕЊА 

18.окт КУД "БЕЋАРАЦ" Нови Бечеј 
         

30,000      6 76 820-КУЛТУРА 

18.окт Аматерско позориште 
         

50,000      6 76 820-КУЛТУРА 

18.окт КЛУБ ДИЗАЧА ТЕГОВА 
         

10,000      7 77/3 
810-ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА 

20.окт 

ЛОВАЧКО 
ДРУШТВО"ДУШАН 
КОШУТИЋ" 

           
7,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

28.окт 
ЈП "РАДИО НБ"  НОВИ 
БЕЧЕЈ 

         
20,000      10 86 830-ИНФОРМИСАЊЕ 

02.нов 
ЛОВАЧКО ДРУШТВО"ЛАЗА 
ПАЈИЋ" 

         
30,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

21.нов МЗ КУМАНЕ 
         

10,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

21.нов РТС  
         

23,600      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

22.нов КАРАТЕ КЛУБ"Јединство" 
         

30,000      7 77/3 
810-ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА 

30.нов ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ 
         

15,000      6 70 820-КУЛТУРА 

08.дец БЕРЕШ АРАНКА 
         

40,000      11 90 
070-ФОНД 
СОЛИДАРНОСТИ 

13.дец ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ 
         

10,000      6 70 820-КУЛТУРА 

19.дец ФК "ЈЕДИНСТВО" НБ 
         

50,000   7 77 
810-ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА 

19.дец СРПСКА ПРАВОСЛ.ЦРКВА 
         

30,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

19.дец МЗ БОЧАР 
         

60,000      12 141 160-Месне заједнице 

21.дец ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ 
         

40,000      6 70 820-КУЛТУРА 

23.дец ФК "ЈЕДИНСТВО" БОЧАР 
         

50,000      7 77/3 
810-ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА 

23.дец ФК "2. ОКТОБАР" КУМАНЕ 
        

100,000      7 77/3 
810-ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА 

26.дец РТВ САНТОС 
        

376,000      10 87 830-ИНФОРМИСАЊЕ 



 205

27.дец 

ФК "ВОЈВОДИНА" 

Н.МИЛОШЕВО 

         

50,000      7 77/3 

810-ФИЗИЧКА 

КУЛТУРА 

27.дец ОРГАНИЗАЦИЈА СЛЕПИХ  
         

13,000      10 85 160-УДРУЖЕЊА 

27.дец 

ЈП "РАДИО НБ"  НОВИ 

БЕЧЕЈ 

         

15,000      10 86 830-ИНФОРМИСАЊЕ 

27.дец 
ЈП "РАДИО НБ"  НОВИ 
БЕЧЕЈ 

         
30,000      10 86 830-ИНФОРМИСАЊЕ 

27.дец СУП НОВИ БЕЧЕЈ 
         

57,283      2 18 
110-ТРОШКОВИ 
КОМИСИЈА 

29.дец ТРОШКОВИ СКУПШТИНЕ 
      

1,001,000      2 15 
110-ТРОШКОВИ 
СКУПШТИНЕ 

29.дец ОШ"МИЛОЈЕ ЧИПЛИЋ" 
         

500,000      3 25 912-ОСНОВНО  

29.дец СРЕДЊА ШКОЛА 
         

570,000      4 35 
920-СРЕДЊЕ 
ОБРАЗОВАЊЕ 

29.дец 
ОШ "СТАНЧИЋ МИЛАН 
УЧА" 

         
250,000      3 28 

912-ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

29.дец УЛИЧНА РАСВЕТА 
         

475,000      12 164 
620-КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА 

29.дец ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ 
         

400,000      6 74/1 820-КУЛТУРА 

29.дец ЈП "КОМУНАЛАЦ" 
         

300,000      12 162 
620-КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА 

29.дец 
ЈКП "КОМПРЕД" Ново 
Милошево 

        
120,000      12 163 

620-КОМУНАЛНА 
ПОТРОШЊА 

29.дец ФК "ЈЕДИНСТВО" НБ 
        

100,000      7 77/2 
810-ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА 

            

  Укупно 6,954,318   

 
Члан 6 

 
ИЗВЕШТАЈ О СТАЛНОЈ БУЏЕТСКОЈ РЕЗЕРВИ 

 

ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТАВА  ИЗ 2004                                                                                        800.626,27 

ИЗДВОЈЕНО ИЗ БУЏЕТА У ТОКУ 2005 491.000,00 

У ТОКУ ГОДИНЕ УТРОШЕНО  0,00 

НА РАЧУНУ СТАЛНЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ на 
дан 31.12.2005.године 

 
1.291.626,27 

 
Члан 7 

 
 Завршни рачун буџета  општине Нови Бечеј садржи: 
 

1) Биланс стања на дан 31.12.2005. године; 
2) Биланс прихода и расхода у периоду 01.01.2005. до 31.12.2005. године; 



 206

3) Извештај о капиталним расходима финансирању у периоду 01.01.2005. 
до 31.12.2005. године; 

4) Извештај о новчаним токовима у периоду од 01.01.2005. до 31.12.2005. 
године; 

5) Извештај о извршењу буџета сачињен тако да приказује разлике између 
одобрених средстава и извршења у периоду од 01.01.2005. до 
31.12.2005. године; 

6) Извештај о коришћењу средстава из текуће и сталне буџетске резерве 
за период 01.01.2005. до 31.12.2005. године; 

 
(Извештаји су саставни део одлуке и налазе се као посебни прилози). 
 

Члан 8 
 Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за 2005. годину 
је саставни део ове Одлуке. 
 

Члан 9 
 Одлуку о завршном рачуну буџета општине за 2005. годину, заједно са 
Извештајем о извршењу Одлуке о буџету општине Нови Бечеј за период 01.јануар 
– 31. децембар 2005. године доставити Управи за трезор, најкасније до 15. јуна 
2006. године.  
 

Члан 10  
 Ова Одлука ће се објавити у службеном  листу општине Нови Бечеј . 

 
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 01-400-20/2006                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 30.05.2006 године                                               Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                  Добривој Рашков с.р. 
                                                  

 
САДРЖАЈ 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
1. Одлука о завршном рачуну буџета општине Нови Бечеј за 2005. 
годину.........................................................................................................171 
 

 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови 
Бечеј , одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, 
аконтативна претплата за 2006 годину износи 1.000,00 динара, уплата на жиро 
рачун број 840-1171741-88 Општинска управа сопствени приходи Нови Бечеј 

 
 
 


